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st AE—MTE L] NTFRSCIREFMTP/MPOE SR
45, BMEAS.12.16. 24TFHS, A LIS —IRAA LR Z 0T
W, TENATHERO. BIME BENEEFETESEE. S
EREFRHTR,

#iEHROEDA. HDAL IDA. MDAZ (Bl R ¥+ 0 B Bk,

- 100%TE T migHEtemfE

- B] REERERM (Type AL Type B.Type C)

RMHRFUETRE

- §—IRFM LM ERER T ERNE R

- OM3.0OM4, OM5H4AR IS i%it, AARBEBR T Zehia
RIS R R4S T RETFR (L

- AR EDE S R, B H37 R A A a]

 REFEFR, ZIFHTERRSNA

- IR Z R IALAIMPE  LSZH.OFNR.OFNP

. & Telcorida GREVHEEIT
iCONEC-DTHBTTFFEL2H-0100

MTPEF Rt iS4, TERESRF-F, 1248, LSZH-1, Type B,G657A2,10m

Jesigm SEEE (m) BRBABTEMHZM) e (hm) BAZH (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 131071550 0.35/0.21
Bl OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
HESE IL(dB) BERERAIL(dB) RL(dB) BE:EIE5F/\RL(dB)
MTPZIESEE <0.25 <0.20 =28 <5
MPOZIREHEE <0.25 <0.20 =25 <5
MTPRIEEIEE <0.35 <0.30 =65 <5
MPOBIREERE <0.60 <0.30 =65 <5
) - e NI S SR S R S e
7 T R e e e
B (cm) BEN) (N/em) = = e
12 60-100 400 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+T75
24 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+T75
L<50:, fF
48 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+T75 PELSEISE |
72 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75 L=50:K, fEH
RiA0E
96 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+T75
144 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+T75
- B ATIA/EIA-568-C3,ISO/IEC 11801
- FEERFAIEC-61754-THITIA/EIA-604-5(FOCIS 5)
bR FRue P

iCONEC-DTHBTTFFE12R-0100

MTP X FF 4K, SEIEF-F, 1215, OFNR, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBTTFFE12P-0100

MTPEFH 4K, FEIREF-F, 1215, OFNP, Type B,G657A2,10m
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iCONEC-DTHBTTFFA12H-0100

MTPE TGS A L, IEHEERF-F, 120, LSZH-1, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBTTFFA12R-0100

MTPETFIREEE 45, YEHESRF-F, 127, OFNR, Type B,0M3,10m

iCONEC-DTHBTTFFA12P-0100

MTPETFIREEE 45, YEHESRF-F, 127, OFNP, Type B,0M3,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12H-0100

MTPE TG EH A, IEHEERF-F, 120, LSZH-1, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12R-0100

MTPETFIREEE /45, YEHERF-F, 127, OFNR, Type B,0M4,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12P-0100

MTPETFIREEE /45, YEHESRF-F, 127, OFNP, Type B,0M4,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12H-0100

MPOE Tk H46, SEESR F-F, 1245, LSZH-1, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12R-0100

MP O FHliis 54, HEH538 F-F, 1275, OFNR, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12P-0100

MPOE TR 545, YEHESRF-F, 1275, OFNP, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12H-0100

MPOZE Tl ¢4, HEHE3RF-F, 1275, LSZH-1, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12R-0100

MPOZE Tl ¢4, SR F-F, 12/, OFNR, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12P-0100

MP O FHllis 54, SR F-F, 127, OFNP, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12H-0100

MPOZE FHite S 44, VEEERF-F, 121, LSZH-1, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12R-0100

MPOZE Tl ¢4, SR F-F, 1275, OFNR, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12P-0100

MP O FHllis ¢4, SR F-F, 127, OFNP, Type B,0M4,10m

B BT P RHER, AT ARFE R TIETHIE .

05

ICONEC® FlumiZ Btk M 77 Sz Bk 2%

MPO/MT P¥ilimiZ B4k

P LT B AR MTP-MTPHIMTP-LCFRFHE R SR BkEIIZ
100%£23 T ik, BARENGFE, FaEFLER SRS O
HER,

N A7

BRI LTRLE, AT 40G.100G. 400GHA RIS EIEE

PR

- AATIA/EIA-568-C.3, ISO/IEC 11801

- 100%TE L imiEFERMEH

- B RGREENMEF

- F—IRNE L EIRE AT RN E N R 20

- OM3.OMAX MK AW TR, AKBERB T L dhin#A
ERLH RGBT BT AR 1

RS A

« I[EC61754-7T
- IEC 61754-20
- |[EC 61300-3-4

+ TIA/EIA-568-C.3
+ ISO/IEC 11801

JeET 1t RE

FeeFHR GEER (um) BRI HRE(MHZ.KM) T{EHEE (nm) RAZH (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
BI OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
BI OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
BI OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
06
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ISR IL(dB) AR IEER AIL(dB) RL(dB) B{ESRIETRARL(dB)
MTP A& 5 <0.25 <0.20 >28 <5
MPO% 18 ¥ <025 <0.20 >25 <5
MTPEIER B <035 <0.30 >65 <5
MPOB IS B <0.60 <0.30 >65 <5
ik
MU BE
LT ey EhASISH TiER RERE B fiEE T e
R 242 (mm) H42 (mm) (°C) () BE(°C)
8 10D 20D -20~+60 5450 25475
12 10D 20D -20~+60 5450 25475
PESSEEE
24 10D 20D -20~+60 5450 -25~+75
48 10D 20D -20~+60 5450 25475
=r O FI| =
Fmils
FRas Pt
iCONEC-DBPBTTFFE12H-0030 MTP-MTPRkLE, EEHESSF-F, 1215, LSZH-1, G65TA2, Type B, 33K
iCONEC-DBPBTTFFA12H-0030 MTP-MTPBE, EEHESSF-F, 127, LSZH-1, OM3, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFN12H-0030 MTP-MTPBIE, EEIESSF-F, 1275, LSZH-1, OM4, Type B, 3
iCONEC-DBPBTTFFD12H-0030 MTP-MTPRELE, HEHESRF-F, 1245, LSZH-1, OMS, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFE12L-0030 MTP-MTPRkLE, EEHESSF-F, 1245, LSZH-3, G65TA2, Type B, 3
iCONEC-DBPBTTFFAL2L-0030 MTP-MTPBE, EEIEISF-F, 127, LSZH-3, OM3, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFN12L-0030 MTP-MTPRELE, HEHESRF-F, 124, LSZH-3, OM4, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFD12L-0030 MTP-MTPRLE, HEHERF-F, 1245, LSZH-3, OM5, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFE12R-0030 MTP-MTPRkLE, EEHESRF-F, 1215, OFNR, G657A2, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFA12R-0030 MTP-MTPRkLE, HEHESRF-F, 121, OFNR, OM3, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFN12R-0030 MTP-MTPRkLE, HEHESRF-F, 12, OFNR, OM4, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFD12R-0030 MTP-MTPBKLE, EHE3SF-F, 127, OFNR , OMS, Type B, 33
iCONEC-DBPBTTFFE12P-0030 MTP-MTPBkLE, EHESRF-F, 121, OFNP , G65TA2, Type B, 3
iCONEC-DBPBTTFFA12P-0030 MTP-MTPRkLE, EEHERF-F, 1245, OFNP , OM3, Type B, 33
iCONEC-DBPBTTFFN12P-0030 MTP-MTPBKLE, EEHZSSF-F, 1275, OFNP , OM4, Type B, 33
07

iCONEC-DBPBTTFFD12P-0030

MTP-MTPRELE, HEHESSF-F, 121, OFNP , OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12H-0030

MPO-MPORK:, SEHEE2F-F, 1275, LSZH-1, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12H-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFN12H-0030

MPO-MPORkES, EHESR F-F, 123, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12H-0030

MPO-MPORkES, EHEER F-F, 123, LSZH-1, OM5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12L-0030

MPO-MPORk:, SEHEE2F-F, 1275, LSZH-3, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12L-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-3, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12L-0030

MPO-MPORkES, EHESR F-F, 127, LSZH-3, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFD12L-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-3, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12R-0030

MPO-MPORkES, SEHEES F-F, 1215, OFNR, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFA12R-0030

MPO-MPORKLE, EHESEF-F, 12:%, OFNR, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFN12R-0030

MPO-MPORKEE, FERESSF-F, 125, OFNR, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12R-0030

MPO-MPORkL, EHZSRF-F, 12:%, OFNR , OM5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12P-0030

MPO-MPORKES, FERSERF-F, 1275, OFNP , G65TA2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12P-0030

MPO-MPORKES, SEHEERF-F, 127, OFNP , OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12P-0030

MPO-MPORkL, EHESF-F, 12:5, OFNP , OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12P-0030

MPO-MPORkL, EHESRF-F, 12:5, OFNP , OM5, Type B, 33

i NBEFHHER, A AGERETIRIHHER.

MPO/MTP4%3 3z Bk4%

FimEE LT R B MTP-MTPAIMT P-LCARFHE RS, SIRB IR

100%£2:d T s, BAEREANGAE, S E R EFEEE O
BVEER, AR MO ITHRS, UET R4,

N7
B 0 SAN IS B Ry EL

R

- RAERNSHEEMPO/MTPAL AR EREFZ SR T/NT

B9LC/SCikEsR
- ARR 6T 8 1210 1615 F
- AT LURE S LT 5
- HURFAR, ZIFHITERRENA
- PEERKERES
- IREZFIEMEFIINMPE (LSZH.OFNR, OFNP

08
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iCONEC-DBPBTTMDE12H-0030

MTP-LC43323kit, MTPIESESRF, 1278, LSZH-1, G657A2, Type B, 3

iCONEC-DBPBTTMDA12H-0030

MTP-LC43 32 Bki, MTPIESEESF, 127, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDN12H-0030

MTP-LC43 32 Bki, MTPIESEESF, 127, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDD12H-0030

MTP-LC43 2345, MTPIEHESRF, 1205, LSZH-1, OM5, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDE12L-0030

MTP-LC4 32 Bkis, MTPERESEF, 1275, LSZH-3, G65TA2, Type B, 3

iCONEC-DBPBTTMDA12L-0030

MTP-LC43 32 Bkit, MTPIESEESF, 127, LSZH-3, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDN12L-0030

MTP-LC43 2345, MTPIEHESRF, 1235, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDD12L-0030

MTP-LC43 32 Bkis, MTPIESEESF, 127, LSZH-3, OMS5, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDE12R-0030

MTP-LC43 32 Bkis, MTPIEEESF, 127, OFNR, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12R-0030

MTP-LC4332Bkis, MTPIEEERF, 1235, OFNR, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDN12R-0030

MTP-LC4 2 3k45, MTPIESEERF, 127, OFNR, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDD12R-0030

MTP-LC432Bkis, MTPIEEERF, 1275, OFNR, OMS5, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDE12P-0030

MTP-LC43 32 Bkis, MTPIESEESF, 127, OFNP, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12P-0030

MTP-LC4323ki5, MTPIEEERF, 127, OFNP, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDN12P-0030

MTP-LC4 2 3ki5, MTPIEREERF, 127, OFNP, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDD12P-0030

MTP-LC432Bkis, MTPIEREERF, 12:5, OFNP, OMS5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12H-0030

MPO-LC43 5 8ke%, MPOIEIZERF, 121, LSZH-1, GB57A2, Type B, 33k

iCONEC-DBPBPTMDA12H-0030

MPO-LC43Sz8k4%, MPOYERESSF, 121, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12H-0030

MPO-LC433zke%, MPOIERESSF, 121, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12H-0030

MPO-LC433zk4%, MPOIERESEF, 124, LSZH-1, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12L-0030

MPO-LC43 5 8ke%, MPOIEIEERF, 121, LSZH-3, GB57A2, Type B, 33k

iCONEC-DBPBPTMDA12L-0030

MPO-LC43Sz8k4%, MPOYERESSF, 121, LSZH-3, OM3, Type B, 33

T SEEE (um) BRERHT(MHZKM) TEK (hm) S AT, (dB/km)

G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21

Bl OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6

Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6

Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6

E AR aE
TR IL(dB) BIERREFAIL(AB) RL(dB) B ERIERARL(dB)

MTPZIRSHE <0.25 <0.20 =28 <5
MPOZ RS EE <0.25 <0.20 =125 <5
MTPEIRSHEE <0.35 <0.30 265 <5
MPORIREBIEE <0.60 <0.30 =65 <5
LCE 1% RS <0.10 <0.20 -36 <5
LCH i ZE RS <0.25 <0.30 APC-60 / UPC-55 <5
SCEHIBERRS <0.10 <0.20 -36 <5
SCERIEERRS <0.25 <0.30 APC-60 / UPC-55 <5
STEIEERR <0.10 <0.20 -36 <5
ST iR ERERR <0.25 <0.30 UPC-55 <5
FCEIRERR <0.10 <0.20 -36 <5
FCEIRERTR <0.25 <0.30 APC-60 / UPC-55 <5

iCONEC-DBPBPTMDN12L-0030

MPO-LC43Sz8k4%, MPOYERESSF, 125, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12L-0030

MPO-LC433zk4%, MPOIERESRF, 121, LSZH-3, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12R-0030

MPO-LC43 sz Bk4k, MPOEIERSF, 127, OFNR, G65TA2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12R-0030

MPO-LC4rs2ike%, MPOSEHEESF, 1215, OFNR, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12R-0030

MPO-LC4rs2ike%, MPOSEIEESF, 1215, OFNR, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12R-0030

MPO-LC4 2Kk, MPOIEIEESF, 1215, OFNR, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12P-0030

MPO-LC433z8k4%, MPOIERESEF, 12, OFNP, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDA12P-0030

MPO-LC4Ts2ke%, MPOSEHESSF, 121, OFNP, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12P-0030

MPO-LC4 sz 8ke%, MPOE{EESF, 121, OFNP, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDD12P-0030

MPO-LC4 sz 8ket, MPOSE{EERF, 121, OFNP, OM5, Type B, 3%

X NET PRARER, AT REE KA T HIES.
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ICONEC® JELHEc xR 4t
BRRLTE

BB TaNBER ORI ME RS ] ERE, UAERE
FRUASELX ML, TENAHRN: BEFG MDA,
HDA | EDAERIRY e R AL 4 B,

PR

- B TFIRELOETHAE/ MR RE

- BRIV 22U AUS SFHAG

- TUBRZE R A4 144 5747 (LC) 72O MTPIiE A58

- 2UBRERZR AT B 288 4T (LC) T 144OMTPiEAC 28

- AUBRERZR AT B 5T 6 Y 4T (LC) 288 MTPiEED S

- E—MELLE LR FH B8R (Base-8) . 12 HE
(Base-12) .16;#& 1k (Base-16.Base-8) . 245151k

- (Base-12.Base-8) , fEEt)#2, FBY 2 FAE LR L, ¥ 0
B, BNRFEHRET BREWL

- LOBRBRETHER R, BARENE
IR SRR ST, BE 'S

REDZR AIEETTFHRARTRARE, HEFRL
HETH4EIR, AR E

- ERR PR ERYE/SRLEN, BRER=ER

SRR EF R

- AERFTE R AR E L /BN, L HE RS

HE U BT S £T

R TSRS, B AR R AR RE,

- FPEEHB2EE, R TERE IFH, FFHREIEE RBAREGHE, TYA RS

=B

- YD/T 778

- GB/T 2423.17

- GB/T 12507.1

FmR~T
- R
B *# = (mm)
1U 482*510*44
2U 482*510*88
4U 482*510*176

11

Fmis

FRRS

FEam i ik

iCONEC-DFXDUSLO1

BARSTE /=AU BN/ EATEIMELCHKT2OMTP

iCONEC-DFXDUSLO2

BARATE/ =5/ 2V BN/ RABE288ELCH144OMTP

iCONEC-DFXDUSLO4

BARSTE /54U B/ RATE 57615 LC 5 288 O MTP

R B E PR R, TR GE R # TR HER.

BB SLAERE

B AL EMPO/MTP-LCRME RN A B iFtER R, WE DX Bk
7, TERTHEEFHERLIHAI245/16:5/12:5 /8 MPO/MTP
ERESRD TASTLCERRS, R NE D TP E AR
LCiEMAcE: 5 fmimAIMPO/MTPi&FCER.

iR

- RATHBEERGT f—H—FMEFHE, BEAER
BEREERAT

- BIRERS ZIRRTZ, B EHEERER

- RAEBRPEFHRBENSAREEREER R

- R PR IRE VB E /2R 454, iR R B IR = 8 R TR DLk
B F )

- REARERLEEANTLCEAES, RIEFTFEAMEFRF, 18
PARTE> 5 S

- SEARATanBARE TR ELNEANFE, B
S AEprLl T

 ILILCZ#8<0.1dB, LCE#&<0.25 dB, MTPZR <
0.25dB, MTPE#2<0.35dB




FERATAE FmiR

-YD/T 778 - BRERSZIERTZ, B ERBEEEHR
% « GB/T 2423.17 - EREERPEFIERIRENIHAERSEEESL R
E + GB/T 12507.1 - ERFEARERBE/ 8 H SN, BAER T RNER L T EEF RS
g - RANEMEENNITLCIEESS, R AT AL R, IRARENE
g SRR TERNBEEREREERNERAAHE, BLEE T E
< |L:LCZ1E<0.1dB, LCE#E<0.25 dB, MTPZ1&<0.25dB, MTPEIE<0.35dB
Fmis
Fmis iRt *E 9&*;]—_\;&
iCONEC-DFXMEUFAE08 BRI T ARRE /1 MT PaIZ4A* DLC/8itE A 1R/ B 5k /APC/GB5TA2 - YD/T 778
iCONEC-DFXMEUFPAO8 BFRSTARRE/1"MTPE4* DLC/S iR A 1R 1%/ B 5 /PC/OM3 - GB/T 2423.17
iCONEC-DFXMEUFPNO8 EFRA T ARIRE/1 MTP8#E4* DLC/S IR A tR1%/ B 5 /PC/OM4 - GB/T 12507.1
iCONEC-DFXMEUFAE12 PR T & R A /1 MT P12556* DLC /12538 iR 14 /8 3k JAPC/G65TA2
iCONEC-DFXMEUFPA12 RS T SRS/ MTP12556*DLC /127558 AR 1%/ BL/PC/OM3
iCONEC-DFXMEUFPN12 BARSTARRE/1* MTP1256*DLC/ 12558 A g/ 85 /PC/OM4
iCONEC-DFXMEUFAE16 PR T & R A /1 MT P16558* DLC /167538 iR 4 /8 3k JAPC/G65TA2 Jﬁ oo B =
é iCONEC-DFXMEUFPA16 AR T SRS/ MTP165£8*DLC/ 167558 AR 1%/ BL/PC/OM3
E iCONEC-DFXMEUFPN16 BFARSTARRE/1*"MTP1658* DLC/16:5:8 A%/ B 5 /PC/OM4 p—_— P,
% iCONEC-DFXMEUFAE24 R T AR /2 MTP125512" DLC/ 24/ FItR 1 /5 3k /AP C/GE5TA2
;?,] iCONEC-DFXMEUFPA24 AR T A RS2 MTP125512* DLC/ 247538 AR /S 3/PC/OM3 {CONEC-DFXPDUS08 BRI T & B ER /S B K
;ﬁi iCONEC-DFXMEUFPN24 AR T SRS/ MTP125612* DLC/ 247538 AR /S 3%/PC/OM4 {CONEC-DFXPDUMOS BRI T & ERRER ST 2 e
g B e s e e e e e e {CONEC-DFXPDUS12 BT A AR EIE/ 12510/ 2iE/HE
7777777777777777777777777777 iCONEC-DFXPDUM12 EARAT &SRS ER/ 125610/ S8/ kg aE
i{CONEC-DFXPDUS16 EFECA T &SRR IR/ 16:LC/ i/ £
iCONEC-DFXPDUM16 ERAEAT &SRR ER/16TLC/ 218/ kG e
ICONEC-DFXPDUS24 BARST &EESER/ 24 5L/ BEEE
iCONEC-DFXPDUM24 EFECA T &S AL B ER /247510 218k G
iCONEC-DFXPMT004 BAECAT & ER s miR /4OMTP/key up-key down/ 2
EFH @Eéf 37 I/EI\ ﬁ @E%g E *& {CONEC-DFXPMTO006 B AT &SRR ER/6 IMTP/key up-key down/E6&
iCONEC-DFXPMT008 AR T & EECeSER /8 OMTP/key up-key down/B &
iCONEC-DFXPMTO012 BT & EELRmER/12OMTP/key up-key down/E &
B BB P SHER, A ASERHTIEHHES,
1B FIAC 45 & S ECaS MR AMT P LCIEHE 2SR (TR A Wuith Ui
— AR, FISCIIMTPERLCEZSRINEEEE, SRR
% EIfE A, S TEREAR AL E IR MG B R BB LRy
:@; W o
2
R
2
13 14




E— v |7 =0 =z O
=
UDFR SIS E TR SR e R~
# . FmRT
E B *F*E (mm)
%‘ UDFRFIF A BT AR O NEF ERF AR E BT
z iy 482*460*44
A Wi, U RSIE TR SRAR A ES, TEN ARG o P
=
79 E0E A0 MDA, HDA | EDAS IR AT I R BT B 12, 4U 482*460*176
f-l- (ufu] :l:%ll W ,-'—’- unu ;_jltJ %
< & FARAE 1R THAE/ 2R = 2
- A1V 22U AUS SIS . =oms P
=]=] =]=|
- UDF /UDF Plus 1UER£RZRRI A 144:5:/1927% (LC) F2F s
720/800MPO {CONEC-DFUDTSLO1 UDFAFRRAE 4R /554, 1U, SBEEE, A EIE 12N 2MT P/LCHERT, 1 225 DLCE R S B 4R
= hOETER - - M 4TS
UDF /UDF Plus 2UEC4EZR AT 254828815 /3840 (LC) Fe4F = i{CONEC-DFUDTSL02 UDF4FRREEe /=, 2U, SBanst, A RIS 240 ZEMTP/LCEIR S 1 28 DLCEIR S R
14400/160EIMPO T N N , iCONEC-DFUDTSLO4 UDFY¢4TRREe /=48, 4U, BEn=, AT 48 1 EMTP/LCHE RS 1 28 DLCER S SR
) - UDF /UDF Plus 4UBC4EZR AT 485761 /7681 (LC) F4F = i{CONEC-DFUDZSLO1 UDF3EAFBRL SR /5 6, LU, B Ehst, RATI3E6- 24 MTP/LCIER
§ LZJ?DSFDPBZ;)LIJZH\EA;;C:D S (D) ST RO iCONEC-DFUDZSL02 UDFYe4TECEE SR /=2 48, 2V, SBEN=, RARIE 12245 MTP/LCHER
- o Pro L E;ﬁfif;mgmt\ o) t;ﬂ{j e iCONEC-DFUDZSL04 UDFe4TRRLE SR /22 56, 4U, BRI, A AIE244 24/ MTP/LC R
=} - fif% O ] /\_ ; N A1E} +a
%z; UDF Pro 4UEf£::_JfémTz;+ (MDC) % £F 3288 LIMPO iCONEC-UDF PLUS-1U-ODU-SLIDE UDF PLUSHZBSt 4T EREE 3R /55, LU, B EIRE, A ATEE81 24 MTP-LCHE e, LOCIMT PiS RS E 1R
Ey - HCZ A| A7 I zrg
gg J:iﬁﬁ:i‘)ﬂ? . :c gaiﬁ-h-:u: ;;%Eﬂ P, iCONEC-UDF PLUS-2U-ODU-SLIDE UDF PLUSH\ZBSt YT AT 2R /548, 2U, BN, RAT 16424 5MTP-LCHR 10 OMTPE AR E iR
2 L(;;EE%% é; W;’BE"‘H ?E?I—Z‘Efii‘;lz ) iCONEC-UDF PLUS-4U-ODU-SLIDE UDF PLUSHLAR St HAFRRLEER 2206, 4U, B AHE,, AT H32 M 24MTP-LCEIRE10 M TPIE TS B/
- LC& T ) LME
= iﬂaﬁﬂﬁﬁiéﬁ-ﬁ%m;‘gi#%ﬁ&i—l— BA SRIBHS S 3 B T T AL iCONEC-UDF PLUS-16-1U-ODU-SLIDE UDF PLUSHIZER YL AT RRLE 4R /248, 1U, BN, BATH 124 16:5MTP-LCHE SR S 6 CIMT P5EARSS iR
. mZo » HC|& Znl 3 Z E
e iCONEC-UDF PLUS-16-2U-ODU-SLIDE UDF PLUSHZBSt 4T BRS04, 2U, BB EIRS, BRAAIEE244 16:M TP-LCA IR B CIMT PiSER SR E 1R
T S T IR A T 25 1 PO bR k45 R (5 5] 30 ?CONEC-UDF PLUS-16-4U-ODU-SLIDE UDF PLUSm?EEB'ﬁﬁEEQ‘i?E/?\ﬁ:M, ?E'EIJE,‘ BATEAS N 16EMTP-LCIE R a6 AMT PER S IR
TR, B LE AR 8 B T4 ST iCONEC-UDF-PRO-1U-ODU-SLIDE UDF-PROAFERLE SR /%48, 1U, SBENES, MA A6 T2 EMTP/MDCHE R
L HIEAIE R S RN, B A RIS R R, B A AN R, T A SR iCONEC-UDF-PRO-2U-ODU-SLIDE UDF-PROJEAFACELSR /=278, 2U, RN, BRA P12 T2 MTP/MDCIRER
iCONEC-UDF-PRO-4U-ODU-SLIDE UDF-PROJAFAIG I /55, AU, SBEN, AT 524 T2 MT P/MD CHéith
B BT A HHER, AAGERHTIE IR,
MR
- YD/T 778;GB/T 2423.17
» TIA/EIA-604-5-D-2007
« |[EC 61754-7:2008
=
o
=
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UDFRFINAEIRE

UDF/UDF Plus#%IMPO-LCED#E BN A% #&R R, UDF PRORS
MPO-MDCRIERN e SR G, NE S BT, TERTRET
FERLLURAISIE/ 1285/ 16MPOERE SR 77 2 N & T LCIERES:
[MDCiE#ERE, RGN E 5 TRk S HAlRAILCiERcas/MDC

iEfces 5 EIRIMPOISACES.

=R

- RATM@ERERIRT, i— AN —FEAFHE, BRI

EEBERT

- BIRIGR D ZRRTZ, U RERIEHR

- BROEERBEFHRBFNOFNERREER R

- WILCERCE N B 45, RAUFTERNH L RP

- SUDFRFIRAEMHELEERERRNERNTE,

B EiEr e

- IL(UDFEIRE) :LCZ1E<0.2dB, LCEE<0.3dB, MPO

%18<0.5dB, MPOE#<0.7dB
« IL(UDF Plust®ER&E) :IL:LCZ#E<0.1dB, LCEIE<
0.25dB, MPOZ%#£<0.25dB, MPO&4£<0.35dB

S T

« TIA/EIA 604-5-D-2007

«I[EC 61754-7:2008

20

i

dj0

Pt

iCONEC-DFUMTUMDD24

UDF#E3a/3*MTP8¥12DLC, OM5

iCONEC-DFUMPUMDE12

UDF##aE/IMPO%%6DLC, GB5TA2

iCONEC-DFUMPUMDA12

UDF#&tE/IMPO#6DLC, OM3

iCONEC-DFUMPUMDN12

UDF#EHa/IMPO#6DLC, OM4

iCONEC-DFUMPUMDD12

UDFi&tR&/IMPO#6DLC, OM5

iCONEC-DFUMPUMDE24

UDF#E3a/3*"MPO8H12DLC, G657A2

iCONEC-DFUMPUMDA24

UDFERa/3*MPOBE%12DLC, OM3

iCONEC-DFUMPUMDN24

UDFEHR&E/3*MPO8#:12DLC, OM4

iCONEC-DFUMPUMDD24

UDFEHR&/3*MPO8#:12DLC, OM5

iCONEC-DFUPDUSO6

UDFi&ACRmE iR /6 N BENTLC, B

iCONEC-DFUPDUMO6

UDFEAC3RmE /6 O ZAEMILC, KizE

iCONEC-DFUPDUDO06

UDFEAC3RmER/6 O ZAEMILC, AR

iCONEC-DFUPMTO006

UDFEAC3mE R/6OMTP, 2

iCONEC-DFUP000

UDFE1R

iCONEC-2*MTP12-12DLC/UPC-G657TA2-UDF PLUS

UDF PLUSHEH/2*MTP12%12DLC, G65TA2

iCONEC-2* MTP12-12DLC/UPC-BI OM3-UDF PLUS

UDF PLUS#ESR/2*MTP12%%12DLC, OM3

iCONEC-2* MTP12-12DLC/UPC-BI OM4-UDF PLUS

UDF PLUS#ESR/2*MTP12%%12DLC, OM4

iCONEC-2* MTP12-12DLC/UPC-BI OM5-UDF PLUS

UDF PLUS#EHR/2*MTP12%12DLC, OM5

iCONEC-3*MTP8-12DLC/UPC-G657A2-UDF PLUS

UDF PLUS#EHR/3*MTP8%12DLC, G657TA2

iCONEC-3*MTP8-12DLC/UPC-BI OM3-UDF PLUS

UDF PLUS#ES:/3*MTP8%§12DLC, OM3

iCONEC-3*MTP8-12DLC/UPC-BI OM4-UDF PLUS

UDF PLUS#ESR/3*MTP8%§12DLC, OM4

iCONEC-3*MTP8-12DLC/UPC-BI OM5-UDF PLUS

UDF PLUSH#E1:/3*MTP8%£12DLC, OM5

iCONEC-MTP16-8DLC/UPC-G657A2-UDF PLUS

UDF PLUS#E##/MTP16%%8DLC, G65TA2

iCONEC-MTP16-8DLC/UPC-BI OM3-UDF PLUS

UDF PLUS#ER/MTP164£8DLC, OM3

iCONEC-MTP16-8DLC/UPC-BI OM4-UDF PLUS

UDF PLUS#EH/MTP164£8DLC, OM4

iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-G65TA2-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCHE$/OMTP8E:12MDC, GE5TA2

iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM3-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH£e/9MTP85512MDC, OM3

iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM4-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH£e/9MTP85512MDC, OM4

iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM5-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH£2/9MTP8%512MDC, OM5

RS

[ i p

iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-G657A2-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH&E3#/6MTP124512MDC, G65TA2

iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM3-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH&1R/6MTP12%512MDC, OM3

iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM4-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH&1R/6MTP12%12MDC, OM4

iCONEC-DFUMTUMDE12

UDF#EEsRaE/IMTP¥6DLC, G65TA2

iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM5-UDF/PRO

UDF/PRO-MDCH&1R/6MTP12%12MDC, OM5

iCONEC-DFUMTUMDA12

UDF#&&/IMTP#6DLC, OM3

iCONEC-DFUMTUMDN12

UDF#&a/IMTP#6DLC, OM4

iCONEC-DFUMTUMDD12

UDF#& & /IMTP#6DLC, OM5

iCONEC-DFUMTUMDE24

UDF#&H&/3* MTP8%512DLC, GB5TA2

iCONEC-DFUMTUMDA24

UDF#&/3*MTP84£12DLC, OM3

iCONEC-DFUMTUMDN24

UDFiEHR & /3*MTP8%12DLC, OM4

17

AR MEEANHRER, AARNAAER#TIOHHIES.



- 5 5

=

@
R
Pzl
ES

UDF &5 iEACaF E 1R

UDF. UDF Plus®&%i&Ates mik AIMPO. LOERESS R IR
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iR

- BRGNS TR T Z, B EEERIER
FEDEERFEREFNOAAERBETAE

c WILCEESBABM A, IRIHT EHHLEP

- ERRAMEEEANG I ERE, SRS hERENE
- SUDFRIIRE RIS ELEEERENBAXTE, BEAEETR
- IL(UDFEMRERER) (LCZ#<0.2dB, LCH#<0.3dB, MPOZ &<

0.5dB, MPO&1#<0.7dB

GASHRFIJteHC SR

GASRFIFA LR ABIEP L REF ENREIRMBE B
T REE, A REMPO/MTPHLCIR IR IR E IR AL EF
HEERIR, B s A =, 2l A, T EN AT
= BIEFPCOEDA.HAD MDA K F 35 8], IR &RIFX
R TEZ AL EE,

R

- 21U, 20U, 4U S F3RAE

- IUFIAS = TR 1% /A R i s AL B B E 6.5 (DLC) & 480 (MPO)
USSR A SR AR SR E R E192:8 (DLC) IHE96O (MPO)
- AUFIE = mTlimiE A Eh RS EC B B E 38455 (DLC) &1920 (MPO)
- ERFARAELOTTHAE /M5 =

- ERALE, BT SREMERE, RIBLRE, HFEMUSHE

=
S . IL(UDF PlusBRRSSER) :LCS1#<0.1dB, LC#E<0.25dB, MPOS < B SRR S, IR A
! 0.25dB, MPO8<0.35dB B RIB LGS, BIPREERIR S
= - AR, BEREE, hAEE
& - ERREEE], EMAS, TYZE
. CBEER, MERE, ZIE. ERE, NEERTE—%
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iCONEC-DFUPDUSO06 UDFiEfc2s mifk /6 848 TLC, K& R YD/T 778,GB/T 2423.17

iCONEC-DFUPDUMOG UDFiEEIERER/6 12T LC, kige - TIA/EIA-604-5-D-2007

iCONEC-DFUPDUDOG UDFiSfd2s milk /6 & WM ILC, HIxLE + |[EC 61754-7:2008

iCONEC-DFUPMTO06 UDFi&EHAC2s EiR/6OMTP, B

iCONEC-DFUPO000 UDFER

iCONEC-12-MM-DLC/UPC-UDF PLUS UDF PLUSIEAZSE EitR /12O 245N ILC, KEE

iCONEC-12-SM-DLC/UPC-UDF PLUS UDF PLUSI&EERs EtR /12O BEN TLC, B J__‘Z l:ﬁ:l RTJ-

iCONEC-10-MTP-UDF PLUS UDF PLUSi&EfC2S EfR /10 OMTPi&REC S, A
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FeetER SHEER (um) BRI H T (MHZ.KM) T{EEE (nm) RARR (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
BI OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
BI OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
[ = P iR
iCONEC-OPODUDUEH21H-0020 ICONECHT 25 B i@ 28 AG A E Blk4% / LC/UPC-LC/UPC /®2.0/LSZH/2m
iCONEC-OPODUDUEH21H-0030 ICONECH ZE s i g BG IS Bk 4/ LC/UPC-LC/UPC /$2.0/LSZH/3m
iCONEC-OPODUDUAM21H-0020 iICONECH T Z &5 A6 A5 Bk 4/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/$b2.0/LSZH/2m
iCONEC-OPODUDUAM21H-0030 iICONECINZE S8 AG A5 B4k LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/®2.0/LSZH/3m
iCONEC-OPODUDUNM21H-0020 iICONECINZE SR8 AG A5 B4/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/®2.0/LSZH/2m
E iCONEC-OPODUDUNM21H-0030 iICONECHTE Z 1= 6 A5 Bk 4/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/db2.0/LSZH/3m
% iCONEC-OPODUDUEH21R-0020 ICONECHT 25 B & A AG WS Bk 4% / LC/UPC-LC/UPC /®2.0/OFNR/2m
;n iCONEC-OPODUDUEH21R-0030 ICONECHT 25 B & 8 AG WS Bk 4% / LC/UPC-LC/UPC /®2.0/OFNR/3m
;IJ I UNiboot Bk ISR ERT2.0mmaE3.0mm¥L iCONEC-OPODUDUAM21R-0020 ICONECH TS 2 &5 8 Wit Bk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/d2.0/0FNR/2m
W; ez, i iE R IR & EE D, iICONEC-OPODUDUAM21R-0030 ICONECIZE 2 s s Wit Bk&t/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/2.0/OFNR/3m
2 iCONEC-OPODUDUNMZ21R-0020 iICONECINZE S 188 A W5 Btk LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/®2.0/OFNR/2Zm
b iCONEC-OPODUDUNM21R-0030 iICONECIZE SR8 A6 W5 Blk4k/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/®2.0/OFNR/3m
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